· Ленина, 1           с 01. 04.2015 г.   по  30.06.2015 г.
· Общая площадь дома                                                                       1878.9 кв.м
	№ п/п
	Вид услуги
	Сальдо на начало периода
	Начислено
	Оплаче

но
	Сальдо на конец периода

	1. 
	Аванс
	 -3929,32
	
	      39
	 -3968,32

	2. 1.
	Содержание
	36033,95
	35385,03
	18617,49
	36033,95

	3. 2.
	Вывоз ТБО
	  5587,32
	  4328,22
	2850,92
	5587,32

	4. 3.
	Тех. обслуживание тепосчетчика
	  6091,79
	  5734,16
	4694,35
	6091,79

	5. 4.
	Итого:
	43783,74
	47335,59
	36016,08
	43783,74


	№ п/п
	Содержание
	Затраты

	1
	Текущий ремонт
	39773,66

	2
	Услуги «Троицксантехсервис»
	56746,00

	3
	ИТОГО
	96519,66


                      ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ

1. Смена ламп накаливания                                                                                          91 руб.
2. Окраска подъездных дверей                                                                               1428 руб.
3. Ремонт крыши                                                                                                       15450 руб. 
4.  Завоз земли                                                                                                             1661 руб.                                                                                                                    
      5.    Известковая окраска бордюров                                                                          143  руб.
6. Замена циркуляционного насоса                                                                   11877 руб.

7. Устройство контейнерной площадки                                                              7428 руб.                                                                                                                   
8. Вывоз крупногабаритного мусора                                                              1695,66 руб.
              ИТОГО:                                                                                                                     39773,66 руб.    
ПЕРЕЧЕНЬ ВЫПОЛНЕНЫХ РАБОТ ПО ЗАЯВКАМ СОБСТВЕННИКОВ  МКД:

    Сантехнические работы:

Канализация:

Отопление:

Электроснабжение:

Общестроительные работы
Аварийные работы:

1. Ликвидация  причин затопления квартир, подвала

2. Восстановление эл. снабжения в доме

